2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.03.2013

      № 78

                  р.п.  Каменоломни

	О разработке районной долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности до-рожного движения на территории Октябрьского района на 2014 – 2020 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Октябрьского района от 16.01.2012 г. № 17 «О порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ Октябрьского района», руководствуясь ч.8 ст. 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»
            1. Разработать проект районной долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Октябрьского района на 2014 – 2020 годы» до 05.04.2013г.

            2. Утвердить:

           2.1. Наименование проекта районной долгосрочной целевой программы – «Повышение безопасности дорожного движения на территории Октябрьского района на 2014 – 2020 годы»  (далее - Программа).
          2.2. Муниципальным заказчиком Программы – Администрацию Октябрьского района Ростовской области.

           2.3. Координатором Программы – Администрацию Октябрьского района Ростовской области.

           2.4. Разработчиком Программы – комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации Октябрьского района.
            3. Установить, что разработка проекта Программы финансирования не требует.

            4. Контроль за  выполнением  данного распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации Октябрьского района Зюзина И.Ю.
            5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
        И.О. Главы
Октябрьского района

          И.Ю. Зюзин